TR
AN
SM
IT
TE
UR
S
DE

Raccordement électrique Câble blindé avec capillaire de mise à l'atmosphère
Câble Ø 7 mm; 0,34 mm2 (AWG22)
Longueur du câble 0 ... 300 m selon codification
Dimensions Ø 24x212 mm
NK,NN: Ø 22x173 mm
ND,NH: Ø 38x174 mm Ø 40x146 mm
NP,NF: Ø 22x173 mm
NZ,NR: Ø 38x174 mm
Poids Sonde: 0,15 kg NK,NN: Sonde: 0,2 kg
ND,NH: Sonde: 0,3 kg Sonde: 0,4 kg
NP,NF: Sonde: 0,2 kg
NZ,NR: Sonde: 0,3 kg
Materiau
en contact
avec le
Cellule Céramique Al2O3 Inox 1.4404 (316L)
Corps ABS Inox 1.4571 (316 Ti)
Revêt. câble Polyurethane (PUR) or FEP
Joints VITON (FKM)
Capuchon ABS Inox 1.4571 (316 Ti) – Inox 1.4571 (316 Ti)
MODELE NP / NZ – 500
Type de protection Sécurité intrinsèque
Marquage ATEX ATEX x II 1G Ex ia IIC T6
Données Sécurité intrinsèque Ui = 30 V, Ii = 100 mA, Pi = 0.8 W, Ci = 12 nF+ h x 0,4 nF;   Li = 1,3 mH + h x 0,9 µH (h = longueur de câble en m)
Alimentation 14 – 30 V DC
Température de service –10 °C ... 60 °C
(1) Version Haute température sur demande (75 °C maxi)
DONNEES SUPPLEMENTAIRES pour MODELE ATEX
Type
NoK NoH NoD NoPCouleurs câble
1 Jaune
2 Rouge I+ U+ I+ I+
3 Noir / Bleu I– U– I– I–
4 Incolore – Uout I+(°C)
Pt100
6 Noir – – –
7 Noir / Rouge – – –
5 Incolore / Bleu – – I–(°C)
L Capillaire avec Filtre d'humidité L L L L
CABLAGE
O U R
DONNEES TECHNIQUES
liquide
NP/NK NP/NK+
NAW-104 NZ/ND NZ/ND+
NAZ-103 NC NB/NG NB/NG+
NAW-107
DIMENSIONS